ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO /COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO:  DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL MARIA DO CARMO FERREIRA PAULA -AEMC 

CNPJ:   22.533.209/0001-53 

VALOR: R$353.450,16 (trezentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e cinquenta reais e 

dezesseis centavos) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/05/2024 a 31/08/2024 

Classificação Orçamentária: 08.244.0030.2.050.3.3.50.39 e 08.242.0032.2.101.3.3.50.39. 

OBJETO:  Constitui objeto deste Termo a gestão compartilhada de serviços 
socioassistenciais de acolhimento no município de Santa Rosa de Viterbo, execução de Serviços de

[...]

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO:  DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL MARIA DO CARMO FERREIRA PAULA -AEMC 

CNPJ:   22.533.209/0001-53 

VALOR:   R$81.872,000 (oitenta e um mil, oitocentos e setenta e dois reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/05/2024 a 31/08/2024 

Classificação Orçamentária: 08.243.0043.2.102.3.3.50.39 

OBJETO:  Constitui objeto deste termo a celebração de parceria para cogestão do 
Programa Primeira Infância no S.U.A.S./Programa Criança Feliz, instituído pelo Decreto nº 8.869, de 5